

**CMC Property ApS****Østergade 20, 1.tv.****3600 Frederikssund****CVR-nummer 29778590****Årsrapport****1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2019

---

Palle Søgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

CMC Property ApS  
Østergade 20, 1.tv.  
3600 Frederikssund

CVR-nummer:

29778590

Regnskabsperiode:

1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Palle Sjøgaard  
Joan Sjøgaard

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 2-4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af en tilbageførsel af nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele på DKK 58.057, som følge af en værdistigning af selskabets kapitalandele.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

		2018	2017
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttotab</b>	<u>-8.500</u>	<u>-8</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.500</b>	<b>-8</b>
	Nedskrivning af finansielle aktiver	58.057	49
	Finansielle omkostninger	<u>-30.264</u>	<u>-29</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><b>19.293</b></u>	<u><b>12</b></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	<u>19.293</u>	<u>12</u>
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<u><b>19.293</b></u>	<u><b>12</b></u>

- 1 Særlige poster  
2 Antal beskæftigede

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	592.940	535
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>592.940</b>	<b>535</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>592.940</b>	<b>535</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>592.945</b>	<b>535</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-329.374	-349
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-204.374</b>	<b>-224</b>
	Anden gæld	755.229	726
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>755.229</b>	<b>726</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8
	Anden gæld	33.965	24
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>42.090</b>	<b>32</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>797.319</b>	<b>759</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>592.945</b>	<b>535</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2018	2017
Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
	Overført resultat, primo	-348.666	-361
	Årets overførte resultat	19.293	12
	<b>Overført resultat</b>	<b>-329.374</b>	<b>-349</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-204.374</b>	<b>-224</b>

<b>Noter</b>	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabets resultat er påvirket af en tilbageførsel af nedskrivning på andre værdipapirer og kapitalandele på DKK 58.057. Tilbageførslen er indregnet i posten "Nedskrivning af finansielle aktiver".		
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
